TFPTL15L2200FL2B Details PDF
Copyright © 2020 Pålidelig distributør af elektroniske komponenter
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Dale / Vishay TFPTL15L2200FL2B Dale / Vishay Leverandør Dale / Vishay Distributør
HiRel Systems / Vishay TFPTL15L2200FL2B
Dale / Vishay
Billede kan være repræsentation. Se specifikationer for
produktdetaljer.
VARENUMMER TFPTL15L2200FL2B
FABRIKANT Dale / Vishay
BESKRIVELSE THERMISTOR PTC 220 OHM 1% RADIAL
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Blyfri / RoHS-kompatibel
MÆNGDE TILGÆNGELIG 64538 pcs
DATABLAD
LEVERANDØR DEVICE PACKAGE -
SERIE -
MODSTANDSTOLERANCE ±1%
MODSTAND @ 25 ° C 220 Ohms
STRØM - MAX 100mW
EMBALLAGE Bulk
PAKKE / TILFÆLDE Radial
ANDRE NAVNE 541-1428
DRIFTSTEMPERATUR -55°C ~ 70°C
MONTERINGSTYPE Through Hole
FUGTFØLSOMHEDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETALJERET BESKRIVELSE PTC Thermistor 220 Ohms Radial
TFPTL15L2200FL2B
Varenummer: TFPTL15L2200FL2B
Producent / Mærke: Dale / Vishay
Produkt beskrivelse THERMISTOR PTC 220 OHM 1% RADIAL
Dataark:
RoHs Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Lager tilstand 64538 pcs stock
Skib fra Hong Kong
Forsendelsesmåde DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TFPTL15L2200FL2B.pdf
ANMODNING OM TILBUD
Specifikationer for TFPTL15L2200FL2B
TFPTL15L2200FL2B.pdf
Relaterede tags
Relaterede produkter
TFPTL15L3300FL2B
producenter:  Dale / Vishay
Beskrivelse:  THERMISTOR PTC 330 OHM 1% RADIAL
På lager:  165203 pcs
RFQ
TFPTL15L1501FL2B
producenter:  Dale / Vishay
Beskrivelse:  THERMISTOR PTC 1.5K OHM 1% RAD
På lager:  57649 pcs
RFQ
TFPTL15L3901FL2B
producenter:  Dale / Vishay
Beskrivelse:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 1% RAD
På lager:  59572 pcs
RFQ
TFPTL15L2201JL2B
producenter:  Dale / Vishay
Beskrivelse:  THERMISTOR PTC 2.2K OHM 5% RAD
På lager:  197310 pcs
RFQ
TFPTL15L1001FL2T
producenter:  Dale / Vishay
Beskrivelse:  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
På lager:  256013 pcs
RFQ
TFPTL10L4700FH5B
producenter:  Dale / Vishay
Beskrivelse:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
På lager:  151960 pcs
RFQ
TFPTL15L5001FH5B
producenter:  Dale / Vishay
Beskrivelse:  THERMISTOR PTC 5K OHM 1% RADIAL
På lager:  133951 pcs
RFQ
TFPTL15L3301JL2B
producenter:  Dale / Vishay
Beskrivelse:  THERMISTOR PTC 3.3K OHM 5% RAD
På lager:  211980 pcs
RFQ
TFPTL15L1201FL2T
producenter:  Dale / Vishay
Beskrivelse:  THERMISTOR PTC 1.2K OHM 1% RAD
På lager:  261132 pcs
RFQ
TFPTL15L3901JH5B
producenter:  Dale / Vishay
Beskrivelse:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 5% RAD
På lager:  205003 pcs
RFQ
TFPTL10L8200FL2B
producenter:  Dale / Vishay
Beskrivelse:  THERMISTOR PTC 820 OHM 1% RADIAL
På lager:  166697 pcs
RFQ
TFPTL10L4700FL2B
producenter:  Dale / Vishay
Beskrivelse:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
På lager:  59617 pcs
RFQ